
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa(s) para prestação de Serviços Médicos especializados na área de ginecologia e obstetrícia e
pediatria, 16 horas mensais, atendimentos  de 04 horas semanais.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

13 de setembro de 2019
03 de outubro de 2019, às 09:30  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 40/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MES1 12,00 Serviços Médicos especializados em Pediatria

Valor de Referência: 4.000,00000

MES2 12,00 Serviços Médicos especializados em

Ginecologia e Obstetrícia

Valor de Referência: 4.000,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de ASaude

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Vide edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Vide edital


